
序号 参赛小项

1 男子OP级U12

2 女子OP级U12

3 男子OP级U14

4 女子OP级U14

5 男子OP级

6 女子OP级

7 男子ILCA4级

8 女子ILCA4级

参赛小项 第一名 第二名 第三名 第四名 第五名 第六名

9 J80级 Moroshka 云莓帆赛队 上海环世物流帆船一队 梓涅光伏帆船队 特纳斯航海队 Solaris Sailing Team 小夏天

10 J80级女子组 哈工大风火轮女子帆船队 环世物流女子队 江苏帆协队

蒋智宸  上海航宸体育 邢健洲  上海奉贤区骑浪青少年体育俱乐部 王子骞  X-45水上运动俱乐部

沈千帆  北仑区青少年帆船队 邓好知  昆山鲲鹏户外船艇体育运动俱乐部

邓好知  昆山鲲鹏户外船艇体育运动俱乐部 沈欣桐  上海航宸体育 杨蕙如  上海嗒吉青浦世外校队

施宇果  紫琅湖帆船体验中心 熊友嘉  上海嗒吉帆船营 吕霖铖  苏州华风西曼帆船俱乐部

金乐言  紫琅湖帆船体验中心 沈千帆  北仑区青少年帆船队 李曼瑄  武汉领航少年帆船俱乐部

袁月笛  上海奉贤区骑浪青少年体育俱乐部 陈菡  北仑区青少年帆船队 张嘉怡  上海浦东光明青少年体育俱乐部

施宇果  紫琅湖帆船体验中心 蒋智宸  上海航宸体育 邢健洲  上海奉贤区骑浪青少年体育俱乐部

许效荣  大连芸杉帆船俱乐部 王浩宇  上海航宸体育 刘和  上海嗒吉帆船营

金乐言  紫琅湖帆船体验中心

2025第三届长三角帆船赛总决赛（上海站）
暨2025上海市青少年帆船联赛（冬季赛）

第一名 第二名 第三名



名次
Rank

船首号
BowNo.

队名
Team

船长
Skipper

是否女子
Women
Team

分数
Points

R1 R2 R3 R4 R5

0

1 20 Moroshka 云莓帆赛队 Mironov Andrey 安德烈 8 (5) 1 1 2 4

2 23 上海环世物流帆船一队 朱立雄 12 1 7 (32 UFD) 3 1

3 21 梓涅光伏帆船队 陈和池 13 6 2 2 (8) 3

4 27 特纳斯航海队 王晓丽 20 3 6 7 4 (20)

5 15 Solaris Sailing Team 沈军 21 7 5 (14) 1 8

6 26 小夏天 唐晓逸 27 2 9 11 5 (14)

7 2 上海老水手队 颜栋辉 28 8 4 10 6 (11)

8 5 哈工大风火轮女子帆船队 盛平 是 29 9 13 5 (14) 2

9 7 SOPOONG兜风 CHOI MYOUNG KYU 32 10 (23) 3 13 6

10 9 苏州华风西曼帆船俱乐部 李震 34 (32 DNF) 10 4 15 5

11 24 上海环世物流帆船二队 乔健 35 (32 DNF) 3 13 12 7

12 35 厦门南晟帆船队 纪小慰 37 (14) 8 12 7 10

13 30
铭帆Bon Voyage Sailing

Team
徐铭 43 (13) 12 9 9 13

14 10 上海云帆航海队 王文韬 45 4 (21) 8 16 17

15 25 钧鉴扬帆队 曾志聪 49 16 (18) 6 11 16

16 22 环世物流女子队 张申琴 是 58 11 15 (17) 17 15

17 31 蓝环章鱼KRT帆船队 Tiffany koo 63 18 17 16 (22) 12

18 11 苏州西曼干将队 刘昕 66 (32 DNF) 32 DNF 15 10 9

19 33 老男孩梦之队 张永东 68 15 16 (21) 19 18

20 3 知舟帆船队 张文培 70 12 19 20 (25) 19

21 1 Aegean-X-Nergi 许泽熙 73 17 20 18 18 (23)

22 34 浙江帆协队 陈怡然 83 (32 DNF) 11 19 21 32 DNF

23 16 浪客爱帆俱乐部 陆岭 97 (32 DNF) 14 25 26 32 DNF

24 19 淀山湖人 朱伟 99 (32 DNF) 22 22 23 32 DNF

25 32 Flint Mark Hansen 105 (32 DNF) 26 23 24 32 DNF

26 29 武汉星辰大海帆船队 郑曙光 106 (32 DNF) 25 32 DNF 28 21

27 12 混沌海大队 琚泽龙 107 (32 DNF) 24 32 DNF 29 22

28 8 江苏帆协队 王梅杰 是 108 (32 DNF) 32 DNF 24 20 32 DNF

29 18 行云流水 马月鹏 123 (32 DNF) 32 DNF 32 DNF 27 32 DNF

30 28 中国老肥婆队 张小冬 是 126 (32 DNF) 32 DNF 32 DNF 30 32 DNF

31 6 上海海事大学帆船队 林彬 128 (32 DNF) 32 DNF 32 DNF 32 DNF 32 DNF

2025第三届长三角帆船赛总决赛（上海站）
暨2025上海市青少年帆船联赛（冬季赛）

地点：青浦区淀山湖 2025/12/28  12:30



名次
Rank

船首号
BowNo.

队名
Team

船长
Skipper

是否女子
Women
Team

分数
Points

R1 R2 R3 R4 R5

1 5 哈工大风火轮女子帆船队 盛平 是 29 9 13 5 (14) 2

2 22 环世物流女子队 张申琴 是 58 11 15 (17) 17 15

3 8 江苏帆协队 王梅杰 是 108 (32 DNF) 32 DNF 24 20 32 DNF

4 28 中国老肥婆队 张小冬 是 126 (32 DNF) 32 DNF 32 DNF 30 32 DNF

2025第三届长三角帆船赛总决赛（上海站）
暨2025上海市青少年帆船联赛（冬季赛）

地点：青浦区淀山湖 2025/12/28  12:30



排名 帆号 姓名 队名 分数 第1轮 第2轮 第3轮

1 221877 许效荣 大连芸杉帆船俱乐部 7 2 2 3

2 201306 王浩宇 上海航宸体育 12 8 3 1

3 225099 刘和 上海嗒吉帆船营 23 6 5 12

4 223739 金垚 上海申鑫迈驰帆船队 24 9 8 7

5 221536 朱衍瑞 Chu Roland Hin Shui 上海嗒吉帆船营 29 12 7 10

6 221537 徐玮廷 上海嗒吉帆船营 30 13 6 11

7 225519 张宸铭 上海航宸体育 31 11 14 6

8 211930 李子轩 杭州傲帆航海俱乐部 33 10 10 13

9 217102 屠梓烨 杭州傲帆航海俱乐部 41 14 13 14

10 217101 薛梓韬 杭州傲帆航海俱乐部 47 16 DNF 15 16 DNF

地点：青浦区淀山湖 2025/12/28  12:30



排名 帆号 姓名 队名 分数 第1轮 第2轮 第3轮

1 223589 袁月笛 上海奉贤区骑浪青少年体育俱乐部 7 2 1 4

2 227404 陈菡 北仑区青少年帆船队 16 5 6 5

3 220771 张嘉怡 上海浦东光明青少年体育俱乐部 22 7 8 7

地点：青浦区淀山湖 2025/12/28  12:30



排名 帆号 姓名 队名 U系列 分数 第1轮 第2轮 第3轮
10

1 7707 施宇果 紫琅湖帆船体验中心 U14 6 1 3 2

2 8101 蒋智宸 上海航宸体育 U12 6 2 1 3

3 202 邢健洲 上海奉贤区骑浪青少年体育俱乐部 U12 11 5 5 1

4 157 熊友嘉 上海嗒吉帆船营 U14 14 4 6 4

5 7708 吕霖铖 苏州华风西曼帆船俱乐部 U14 19 6 7 6

6 7336 刘宇恒 上海申鑫迈驰帆船队 U14 20 3 4 13

7 7827 王鹏智 昆山鲲鹏户外船艇体育运动俱乐部 U14 26 9 9 8

8 7802 王子骞 X-45水上运动俱乐部 U12 28 16 2 10

9 7837 王玺智 昆山鲲鹏户外船艇体育运动俱乐部 U14 33 10 12 11

10 645 王智尧 X-45水上运动俱乐部 U12 36 14 13 9

11 7806 杨晞尘 昆山鲲鹏户外船艇体育运动俱乐部 U14 37 7 8 22

12 177 琚子沐 上海队 U14 39 21 11 7

13 9325 沙炅鑫 武汉领航少年帆船俱乐部 U12 43 13 15 15

14 317 王海迦 上海奉贤区骑浪青少年体育俱乐部 U14 48 8 26 14

15 3222 刘子连 东方绿舟帆船队 U12 52 12 19 21

16 755 吴铂帆 个人 U14 55 17 18 20

17 7301 封睿哲 上海申鑫迈驰帆船队 U12 57 24 14 19

18 7329 王鼎尧 上海申鑫迈驰帆船队 U12 60 45 DSQ 10 5

19 231 任奕寰 上海船承俱乐部 U12 61 33 16 12

20 3212 洪天羽 上海嗒吉青浦世外校队 U12 69 15 28 26

21 605 胡越 昆山鲲鹏户外船艇体育运动俱乐部 U12 69 25 27 17

22 3216 杨卓锡 上海嗒吉帆船营 U12 76 29 17 30

23 7848 卢贤祺 昆山鲲鹏户外船艇体育运动俱乐部 U14 78 20 25 33

24 8132 郑越洋 上海航宸体育 U12 78 23 32 23

25 8803 庄子跃 上海浦东光明青少年体育俱乐部 U12 80 26 36 18

26 3231 李楚恒 东方绿舟帆船队 U12 80 22 29 29

27 201 李沐达 上海奉贤区骑浪青少年体育俱乐部 U12 81 19 31 31

28 3217 张跃芃 上海嗒吉青浦世外校队 U12 84 35 22 27

29 8809 陈瑞祺 上海浦东光明青少年体育俱乐部 U12 84 30 30 24

30 313 何彣彧 上海奉贤区骑浪青少年体育俱乐部 U12 86 36 34 16

31 11 许睿希 东方绿舟帆船队 U12 87 18 35 34

地点：青浦区淀山湖 2025/12/28  12:30



排名 帆号 姓名 队名 U系列 分数 第1轮 第2轮 第3轮
1

32 2117 乐新野 上海美帆 U12 87 32 20 35

33 8811 陈米阳 上海浦东光明青少年体育俱乐部 U12 87 27 23 37

34 3205 计项腾 上海嗒吉青浦世外校队 U12 89 40 21 28

35 8838 宋谨言 上海浦东光明青少年体育俱乐部 U12 92 11 45 DNF 36

36 3233 郑泽轩 上海嗒吉青浦世外校队 U12 93 37 24 32

37 787 余星航 上海浦东光明青少年体育俱乐部 U12 108 38 45 DNF 25

38 766 刘禹亨 上海浦东光明青少年体育俱乐部 U12 114 31 45 DNF 38

39 8829 唐瑜泽 上海浦东光明青少年体育俱乐部 U12 118 28 45 DNF 45 BFD

40 7305 汪子轩 上海申鑫迈驰帆船队 U12 119 41 33 45 DNF

41 3206 史洛齐 上海嗒吉青浦世外校队 U12 124 34 45 DNF 45 DNF

42 277 高铭 东方绿舟帆船队 U12 129 39 45 DNF 45 DNF

43 DK2 黄苏 上海嗒吉帆船营 U12 132 42 45 DNF 45 DNF

44 DK6 杨宗锡 上海嗒吉帆船营 U12 135 45 UFD 45 DNF 45 DNF

地点：青浦区淀山湖 2025/12/28  12:30



排名 帆号 姓名 队名 U系列 分数 第1轮 第2轮
10

1 7709 金乐言 紫琅湖帆船体验中心 U14 2 1 1

2 1501 沈千帆 北仑区青少年帆船队 U14 4 2 2

3 7833 邓好知 昆山鲲鹏户外船艇体育运动俱乐部 U12 7 4 3

4 8119 沈欣桐 上海航宸体育 U12 11 3 8

5 3219 杨蕙如 上海嗒吉青浦世外校队 U12 12 8 4

6 1660 沈万沐 北仑区青少年帆船队 U12 16 10 6

7 669 叶锦琰 X-45水上运动俱乐部 U12 20 13 7

8 9317 李曼瑄 武汉领航少年帆船俱乐部 U14 20 7 13

9 208 张欣然 上海奉贤区骑浪青少年体育俱乐部 U14 20 9 11

10 206 熊岱涵 上海奉贤区骑浪青少年体育俱乐部 U12 22 17 5

11 789 吴芊墨 上海申鑫迈驰帆船队 U14 22 6 16

12 7306 黄诗涵 上海申鑫迈驰帆船队 U12 22 12 10

13 8989 王傲薇 上海奉贤区骑浪青少年体育俱乐部 U14 26 14 12

14 8139 王蔚庭 上海航宸体育 U14 28 5 23

15 7733 宋尔意 紫琅湖帆船体验中心 U12 29 20 9

16 5523 史景萱 上海航宸体育 U12 32 11 21

17 207 凌惜 上海奉贤区骑浪青少年体育俱乐部 U14 32 15 17

18 8117 吴子璇 上海航宸体育 36 22 14

19 8120 沈雨桐 上海航宸体育 U12 39 24 15

20 7325 胡跃畅 上海申鑫迈驰帆船队 U12 39 19 20

21 3230 陶艺涵 东方绿舟帆船队 U12 40 18 22

22 6923 周雨桐 个人 U12 40 21 19

23 2112 金致 上海美帆 U12 44 16 28

24 8808 聂钰宸 上海浦东光明青少年体育俱乐部 U12 48 23 25

25 9322 陈以琳 武汉领航少年帆船俱乐部 U12 51 27 24

26 7319 叶宸萱 上海申鑫迈驰帆船队 U12 51 25 26

27 5511 都彦夏 上海航宸体育 U12 52 34 DNF 18

28 7332 华佳 上海申鑫迈驰帆船队 U12 53 26 27

29 8135 张可昕 上海航宸体育 U12 68 34 DNC 34 DNF

29 56 夏雨琳 上海水之翼帆船队 U12 68 34 DNF 34 DNF

29 58 陈欣悦 上海水之翼帆船队 U12 68 34 DNS 34 DNF

29 59 陈歌 上海水之翼帆船队 U12 68 34 DNF 34 DNS

29 3223 顾念 上海嗒吉青浦世外校队 U12 68 34 DNF 34 DNF

地点：青浦区淀山湖 2025/12/28  12:30



排名 帆号 姓名 队名 分数 第1轮 第2轮 第3轮

1 7707 施宇果 紫琅湖帆船体验中心 6 1 3 2

2 157 熊友嘉 上海嗒吉帆船营 14 4 6 4

3 7708 吕霖铖 苏州华风西曼帆船俱乐部 19 6 7 6

4 7336 刘宇恒 上海申鑫迈驰帆船队 20 3 4 13

5 7827 王鹏智 昆山鲲鹏户外船艇体育运动俱乐部 26 9 9 8

6 7837 王玺智 昆山鲲鹏户外船艇体育运动俱乐部 33 10 12 11

7 7806 杨晞尘 昆山鲲鹏户外船艇体育运动俱乐部 37 7 8 22

8 177 琚子沐 上海队 39 21 11 7

9 317 王海迦 上海奉贤区骑浪青少年体育俱乐部 48 8 26 14

10 755 吴铂帆 个人 55 17 18 20

11 7848 卢贤祺 昆山鲲鹏户外船艇体育运动俱乐部 78 20 25 33

地点：青浦区淀山湖 2025/12/28  12:30



排名 帆号 姓名 队名 分数 第1轮 第2轮 第3轮

1 8101 蒋智宸 上海航宸体育 6 2 1 3

2 202 邢健洲 上海奉贤区骑浪青少年体育俱乐部 11 5 5 1

3 7802 王子骞 X-45水上运动俱乐部 28 16 2 10

4 645 王智尧 X-45水上运动俱乐部 36 14 13 9

5 9325 沙炅鑫 武汉领航少年帆船俱乐部 43 13 15 15

6 3222 刘子连 东方绿舟帆船队 52 12 19 21

7 7301 封睿哲 上海申鑫迈驰帆船队 57 24 14 19

8 7329 王鼎尧 上海申鑫迈驰帆船队 60 45 DSQ 10 5

9 231 任奕寰 上海船承俱乐部 61 33 16 12

10 3212 洪天羽 上海嗒吉青浦世外校队 69 15 28 26

11 605 胡越 昆山鲲鹏户外船艇体育运动俱乐部 69 25 27 17

12 3216 杨卓锡 上海嗒吉帆船营 76 29 17 30

13 8132 郑越洋 上海航宸体育 78 23 32 23

14 8803 庄子跃 上海浦东光明青少年体育俱乐部 80 26 36 18

15 3231 李楚恒 东方绿舟帆船队 80 22 29 29

16 201 李沐达 上海奉贤区骑浪青少年体育俱乐部 81 19 31 31

17 3217 张跃芃 上海嗒吉青浦世外校队 84 35 22 27

18 8809 陈瑞祺 上海浦东光明青少年体育俱乐部 84 30 30 24

19 313 何彣彧 上海奉贤区骑浪青少年体育俱乐部 86 36 34 16

20 11 许睿希 东方绿舟帆船队 87 18 35 34

21 2117 乐新野 上海美帆 87 32 20 35

22 8811 陈米阳 上海浦东光明青少年体育俱乐部 87 27 23 37

23 3205 计项腾 上海嗒吉青浦世外校队 89 40 21 28

24 8838 宋谨言 上海浦东光明青少年体育俱乐部 92 11 45 DNF 36

25 3233 郑泽轩 上海嗒吉青浦世外校队 93 37 24 32

26 787 余星航 上海浦东光明青少年体育俱乐部 108 38 45 DNF 25

27 766 刘禹亨 上海浦东光明青少年体育俱乐部 114 31 45 DNF 38

28 8829 唐瑜泽 上海浦东光明青少年体育俱乐部 118 28 45 DNF 45 BFD

29 7305 汪子轩 上海申鑫迈驰帆船队 119 41 33 45 DNF

30 3206 史洛齐 上海嗒吉青浦世外校队 124 34 45 DNF 45 DNF

31 277 高铭 东方绿舟帆船队 129 39 45 DNF 45 DNF

32 DK2 黄苏 上海嗒吉帆船营 132 42 45 DNF 45 DNF

33 DK6 杨宗锡 上海嗒吉帆船营 135 45 UFD 45 DNF 45 DNF

地点：青浦区淀山湖 2025/12/28  12:30



排名 帆号 姓名 队名 分数 第1轮 第2轮

1 7709 金乐言 紫琅湖帆船体验中心 2 1 1

2 1501 沈千帆 北仑区青少年帆船队 4 2 2

3 9317 李曼瑄 武汉领航少年帆船俱乐部 20 7 13

4 208 张欣然 上海奉贤区骑浪青少年体育俱乐部 20 9 11

5 789 吴芊墨 上海申鑫迈驰帆船队 22 6 16

6 8989 王傲薇 上海奉贤区骑浪青少年体育俱乐部 26 14 12

7 8139 王蔚庭 上海航宸体育 28 5 23

8 207 凌惜 上海奉贤区骑浪青少年体育俱乐部 32 15 17

地点：青浦区淀山湖 2025/12/28  12:30



排名 帆号 姓名 队名 分数 第1轮 第2轮

1 7833 邓好知 昆山鲲鹏户外船艇体育运动俱乐部 7 4 3

2 8119 沈欣桐 上海航宸体育 11 3 8

3 3219 杨蕙如 上海嗒吉青浦世外校队 12 8 4

4 1660 沈万沐 北仑区青少年帆船队 16 10 6

5 669 叶锦琰 X-45水上运动俱乐部 20 13 7

6 206 熊岱涵 上海奉贤区骑浪青少年体育俱乐部 22 17 5

7 7306 黄诗涵 上海申鑫迈驰帆船队 22 12 10

8 7733 宋尔意 紫琅湖帆船体验中心 29 20 9

9 5523 史景萱 上海航宸体育 32 11 21

10 8120 沈雨桐 上海航宸体育 39 24 15

11 7325 胡跃畅 上海申鑫迈驰帆船队 39 19 20

12 3230 陶艺涵 东方绿舟帆船队 40 18 22

13 6923 周雨桐 个人 40 21 19

14 2112 金致 上海美帆 44 16 28

15 8808 聂钰宸 上海浦东光明青少年体育俱乐部 48 23 25

16 9322 陈以琳 武汉领航少年帆船俱乐部 51 27 24

17 7319 叶宸萱 上海申鑫迈驰帆船队 51 25 26

18 5511 都彦夏 上海航宸体育 52 34 DNF 18

19 7332 华佳 上海申鑫迈驰帆船队 53 26 27

20 8135 张可昕 上海航宸体育 68 34 DNC 34 DNF

20 56 夏雨琳 上海水之翼帆船队 68 34 DNF 34 DNF

20 58 陈欣悦 上海水之翼帆船队 68 34 DNS 34 DNF

20 59 陈歌 上海水之翼帆船队 68 34 DNF 34 DNS

20 3223 顾念 上海嗒吉青浦世外校队 68 34 DNF 34 DNF

地点：青浦区淀山湖 2025/12/28  12:30


